



F.No.12-5/2020/E-V(Coord.)/-13

दिनांक: 20.06.2024

परिपत्र Circular

अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस का आयोजन

INTERNATIONAL DAY OF YOGA CELEBRATION

10वें अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस (21 जून, 2024) के सुअवसर पर दिनांक 21.06.2024 तक नीचे लिखे समय एवं स्थान पर योग शिविर का आयोजन किया जाएगा। इस अवसर पर पंतजलि योग समिति, करनाल तथा भारत स्वाभिमान ट्रस्ट, हरिद्वार के विशेषज्ञों की एक टीम सम्मिलित होने वाले प्रतिभागियों को प्रशिक्षण देगी। शिविर का आयोजन भारत सरकार के आयुष मंत्रालय के प्रोटोकॉल तथा दी गई सलाह के अनुसार किया जाएगा।

On the occasion of the 10th International Day of Yoga on 21st June, 2024, a Yoga Shivar is being organized from 21.06.2024 on the time schedule and venue given below. A team of experts from Patanjali Yog Samiti, Karnal and Bharat Swabhiman Trust, Haridwar will train the participants about Yog. The Shivar will be organized as per the protocol of Ayush Mantralaya and advisory issued by the government.

योग शिविर Yog Shivar : दिनांक 21.06.2024

स्थान Venue : कल्कि भवन, एनडीआरआई परिसर/KALKI BHAWAN, NDRI Campus

समय Time : प्रातः 5:00 से 6:30 बजे तक

सभी प्रभागाध्यक्षों/अनुभागाध्यक्षों से निवेदन है कि वो परिपत्र को अपने अधीनस्थ कार्य करने वाले सभी स्टाफ तथा विद्यार्थियों के संज्ञान में अनिवार्य रूप से लाएं।

All the Heads of Divisions/Sections are also requested to bring the contents of this circular to the notice of all the staff working under their control as well as students.

21/21
20.6.2024
मुख्य प्रशासनिक अधिकारी
Chief Administrative Officer

वितरण/Distribution :

- निदेशक, राडेअनुसं, करनाल के प्रधान निजी सचिव को निदेशक महोदय के सूचनार्थ।
PPS to Director, NDRI Karnal for the Kind information to the Director ICAR-NDRI, Karnal.
- संयुक्त निदेशक(शैक्षणिक), एनडीआरआई, करनाल को संयुक्त निदेशक(शैक्षणिक) संयुक्त निदेशक(शैक्षणिक)के सूचनार्थ।
PA to Joint Director(A) NDRI Karnal for the Kind information to the JD(A).
- संयुक्त निदेशक (अनुसंधान), एनडीआरआई, करनाल को संयुक्त निदेशक(अनुसंधान) के सूचनार्थ।
PA to Joint Director(Research), NDRI Karnal for the Kind information to the JD(R).
- संयुक्त निदेशक(प्रशासन) एवं वरिष्ठ कुलसचिव, एनडीआरआई, करनाल के सूचनार्थ।
Joint Director(Admin) and Senior Registrar NDRI Karnal for the Kind information.
- नियंत्रक, एनडीआरआई, करनाल/Comptroller, NDRI Karnal.
- सभी प्रभागों/अनुभागों के अध्यक्षों एवं चौफ हॉस्टल वार्डन के सभी स्टाफ तथा विद्यार्थियों में परिचालित करने हेतु।
All Heads of Divisions/Sections and Chief Hostel Warden for wide circulation among staff and students.
- शैक्षणिक समन्वयक के सूचनार्थ/Academic Coordinator for the kind information.
- सचिव, एनडीआरआई स्टाफ क्लब को स्टाफ के सभी सदस्यों के बीच परिचालित करने हेतु।
Secretary NDRI Staff Club for circulation among family members of the staff.